Insuper volumus et ordinamus, quod jus patronatus
presentandi ad dicta beneficia tociens, quociens vacave-
rint vel aliquod eorum vacaret, debet manere apud reve- -
rendum patrem, dominum Ludolphum episcopum Osilien-
sém, tempore vite sue, et post ipsius obitum apud Her-
mannum Quirren ) et suos heredes perpetuis temporibus.

Eciam volumus et ordinamus, quod litere super
bonis et redditibus dictorum beneficiorum debent manere

1) Kollen.
~ 2) Groven.

3) Bruber de$ voverwibuten Lubolf Quivre,
11*
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sub custodia tali, sicud alie litere aliorum bepeficiorym
cystodiantur (sic).  Simili custodia debet pecunia, que
pertinet ad dicta beneficia, custodiri, danec et quousgue
cum dicta pecunia alia bona sint comparata et reempta,
et litere, desuper sigillate super bonis reemptis, dehent
reponi, ubi priores litere reposite fuerint; et si contiagit,
aliqua bona reemi, pertinencia ad dicta beneficia vel
aliquot (sic) istorum, ista pecunia, pro .qua hona predicts
sunt reempta, debet poni ad custodiam, ubi litere prime
custodiebantur, donec et quousque alia bona sive redditus
reemi possunt, et hoc semper debet fieri cum consensu
et consilio patroni.

In omnium et singulorum premissorum testimopium
presentem literam fundacionis et dotacionis jussimus
sigillis nostris appensionem (sic) communiri.

Datum anno Domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo secundo, dominica Esto michi, in curia sancti
Galli Honoverensi, presentibus honorabilibus viris, dominis
Ludolpho Quirren, rectori (sic) parrochialil) ecclesie in
Lengede2), Johanni Foltzen, canonico ecclesie saneti
Blasii in Brunswik3), Johanni de Zodis et Hermanmo
Quirren, opidanis Honoverensibus. )

Original etwad bejdpidbigt, auf Pergament. An ber Yrhuube find
urfpriinglid) 5 Siegel mittelft Pergamentfiveifen befeftigt gewejen; an
berfelben hingt jet nur nod) bas filnfte, etwas befdhidigte Siegel in
gritnem Wad)fe, auferbem bie Pergamentfiveifen bdes jweiten, britten
und vierten Siegels.

1) parrochialis. .

3) fengebe, Kivdd. im Amte Peine, Der Ardpidiaton u Stédheim
war Patron zu Lengebe. Litniyel, die Hlteve Didcefe Hilbesh. S. 295,

3) @r fiiftete fpdter eine Wicarie an Dem Altare S. Trinitatis und

eine gweite am Altave S. Crucis in ber St. Gallen-Capelle. Urk. im
Stabtardive.
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. IX.
Neber daé Geburtdjolhr des Herjogs Heinrid) bes
Bunderlidjen (F September 1322) und die Seit der
sweiten Vermihlung ded Herzogs Albredst des Grofjen
vou Braunjdweig (7 September 1279).